
平成 22 年 11 月 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、下記検査項目を新たに受託開始いたしますので、ご利用いただきた

くご案内いたします。 

 当社におきましては皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑚を重ねてまいり

ますので、今後共お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 

■変更内容 
 

 新 旧 

検査項目名 アミノ酸分析(39 種類) アミノ酸分析(41 種類) 

項目ｺｰﾄﾞ No. 33702 33700 

検体量 EDTA-2Na 血漿 0.５mL ヘパリンＮａ 血漿１mL 

検査方法 ＬＣ/MS 法 HPLC 法 

保存方法 凍結 

所要日数 9 〜 12 日 

 

 

 

■実施日 

   平成２2 年 12 月 2 日（木）受付分より 

 

 

 

以上 

 10-1116 

8 


